
TISKOVÁ ZPRÁVA 3/98

Zoner WebShop - nový obchodní systém na Internetu

(nový český produkt, uzavřený kruh s účetnictvím Pohoda 3.0, mnoho možností použití, nízká cena, systém pronájmů, hosting 
i software od jedné firmy)

Brněnská společnost ZONER software, s.r.o., představí začátkem října na výstavě Invex Computer '98 nový 
původní český software Zoner WebShop. Jedná se o obchodní systém pro Internet, který umožní uživatelům 
vytvoření a provoz vlastních virtuálních prodejen zaměřených na prodej zboží.

Díky uzké spolupráci s účetnictvím Pohoda 3.0 firmy Stormware přichází Zoner WebShop jako první produkt, který 
nabízí řešení tzv. "uzavřeného kruhu". To spočívá v tomto postupu:
1. podnikatel může přímo v účetnictví připravit data - položky zboží k prodeji - pro vystavení na Internetu,
2. pomocí klientského centra Zoner WebShopu upraví ceník, přidá obrázky, širší popis k jednotlivým položkám, 

vyznačí akční slevy, novinky atd., 
3. pomocí klientského centra provede přenos na internetový server, na kterém je nainstalována serverová část 

Zoner WebShopu,
4. po nashromáždění objednávek na serveru může být přímo z účetnictví vyvolat komunikační modul klientského 

centra Zoner WebShopu, který stáhne ze serveru objednávky, načte je do účetnictví.
 
Zoner WebShop postihne potřeby naprosté většiny internetových obchodů. Uživatelská nastavení zahrnují i takové 
speciality jako automatickou evidenci novinek, definici pravidel pro storna objednávek, možnost prohlížení a 
znovupoužití bývalých objednávek, systémy dealerských slev, tajné položky zboží pro určité množiny registrovaných
zákazníků, sčítaní slev při více objednávkách atd.

Kromě komplexnosti řešení vyniká Zoner WebShop nízkou cenou a možností pronájmu software za paušální 
poplatek. ZONER software také vychází vstříc těm firmám, které nepředpokládají rychlé navrácení investic do 
internetového obchodu pronájmen software za cenu vypočtenou z obratu realizovaného obchodním systémem Zoner 
WebShop.

Další výhodou je skutečnost, že ZONER software je poskytovatelem www služeb na rychlých serverech Czechia, 
které dnes hostují okolo 10% domén českých firem v ČR nebo v USA. Zákazník v tomto případě komunikuje 
s jednou firmou, která zajišťuje chod internetové domény a zároveň softwarové řešení virtuální prodejny. 

Firma ZONER software, s.r.o., je u uživatelů zapsána jako producent grafických editorů Zebra a Zoner Callisto, které
prodává i v zahraničí a publikačního systému Zoner Context. Od roku 1996 se ZONER software velmi úspěšně 
věnuje zajišťování prezentace firem na Internetu na vlastních doménách.

Zprávu sestavil:
Ing. Roman Slavičinský – obchodní ředitel ZONER software, s.r.o
tel.: 05-43257244, 0603-483283, e-mail: slava@zoner.cz

Pozn.: produkty budou k dispozici pro testy v kompletním balení na Invexu.

mailto:slava@zoner.cz

	TISKOVÁ ZPRÁVA 3/98
	Zoner WebShop - nový obchodní systém na Internetu


